
 

 

 
 

 

Services aux élèves 

 

Services aux élèves Nom COURRIEL  POSTE 

Accueil - services 
complémentaires 

Rice, Natasha ricen@cssd.gouv.qc.ca  26195 

Animateur de 
développement et 
de l’engagement 
communautaires 

Lefebvre, 
Vincent 

lefebvrev2@cssd.gouv.qc.ca  25734 

Conseillère 
d’orientation (A – K) 

Pilon, 
Nathalie 

nathaliepilon@cssd.gouv.qc.ca 24478 

Conseiller 
d’orientation (L – Z) 

Rodrigue, 
Jean-François 

rodriguej@cssd.gouv.qc.ca  23858 

Conseiller en 
information scolaire 
et professionnelle 
(2 jours/semaine) 

Paquet, 
Vincent 

paquetv@cssd.gouv.qc.ca  24629 

Infirmière clinicienne Brissette, 
Chantal 

brissettec@cssd.gouv.qc.ca  25094 

Intervenante en 
dépendance (CISSS) 

Leclair, 
Sandra  

 22735 

Orthopédagogue, 
secondaire 1 

Francoeur, 
Élyse 

francoeure@cssd.gouv.qc.ca  
 

25974 

Orthopédagogue, 
secondaire 1 

Beauséjour, 
Sarali 

beausejours@cssd.gouv.qc.ca 26086 

Orthopédagogue, 
secondaire 2 

Brunet-
Cadieux, 
Maxime 

brunetcadieuxm@cssd.gouv.qc.ca  23127 

Orthopédagogue, 
secondaire 2 

Huard, 
Philippe 

huardp@cssd.gouv.qc.ca  29011 

Orthopédagogue, 
Secondaire 3 

Gagnon-
Jamieson, 
Virginie 

gagnonjamiesonv@cssd.gouv.qc.ca  25699 

Orthopédagogue, 
Secondaire 4 

Gauthier, 
Anie 

gauthiera1@cssd.gouv.qc.ca  23656 

Orthopédagogue, 
secondaire 5 

Sanscartier, 
Nancy 

sanscartiern@cssd.gouv.qc.ca   23260 
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Orthopédagogue, 
secondaire 7 

Jacques Labelle, 
Jonathan 

jacqueslabellej@cssd.gouv.qc.ca  27566 

Psychoéducatrice Lambert, 
Mélanie 

lambertm@cssd.gouv.qc.ca   23385 

Psychologue Benoît, Sylvain benoits@cssd.gouv.qc.ca  23137 

TTS – Volet 
dépendance et 
toxicomanie 

Montpetit, 
Mélanie 

montpetitm@cssd.gouv.qc.ca  25781 

Agente en 
réadaptation 

Duguay, Linda lindaduguay@cssd.gouv.qc.ca 23600 

CIPTO, éducatrice en 
prévention des 
dépendances 

Laroche, 
Kassandra 

kamieppdmscipto@gmail.com   

CIPTO, éducatrice en 
prévention des 
dépendances 

Ouellette, 
Kamie 

kassandrappdmscipto@gmail.com   
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